
    
     

       
      SVATBY NA KLÍČ

    
     

   VÍTEJTE NA VILDŠTEJNĚ!

Vítejte na nejstarším dochovaném hradě na území České  
republiky. Vepište svou lásku do stavebních kamenů našeho 
hradu, který díky jejich síle stojí už téměř 900 let a uveďte ji tak 
ve věčnost. Řekněte si své ANO se sluncem v duši, a nechte toto 
magické místo vstoupit do svého srdce. Užijte si svůj velký den 
podle všech svých přání a bez limitů. O vše se postaráme. Ne-

zapomenutelné momenty Vaší lásky se zapíšou do historie na-

šeho hradu a hrad Vildštejn se zapíše na oplátku do té Vaší. 

Vážení snoubenci... 

All you need is love. To není jen klišé, ale skutečnost, která nás 
doprovází od raného dětství. Dnes stojíte před velkým rozhod-

nutím, které navždy může změnit Váš dosavadní život. Rozhod-

li jste se učinit krok, jež Vás posune ve Vašem vztahu o kus dál  
a my Vám nabízíme svou péči a kompletní balíček neopakova-

telných a vzácných momentů pro Váš vysněný den. Hrad Vild-

štejn není jen historická památka, ale především domov kultu-

ry, zábavy a setkávání lidí. Vznikají zde pouta přátelství, radosti 
a lásky. Stojí před Vámi den, který stojí za to prožít bez starostí. 
 

Zorganizujeme a zajistíme:

Prémiový servis je základním pilířem organizace svateb na hra-

dě Vildštejn. Vaše sny, nápady a vize jsou klíčem ke svatbě, kte-

rá se stane nezapomenutelným momentem Vašich vzpomínek 

a součástí vás samotných, budoucích manželů. Přijeďte 
za mnou, probereme podrobně každý detail Vašeho dne D 

a dokonale zrealizujeme tento výjimečný čas, který se sta-

ne věčným okamžikem Vašich „ANO“. Těším se na Vás. 

Svatba snů nemusí být snem
Slovo svatební koordinátorky Zuzky

Zuzana Pumrová
svatební koordinátorka a majitelka hradu Vildštejn

dekorace 

květiny 

hudbu 

hostinu 

fotografie 

video 

ubytování 
transfer

Svěřte vše do našich rukou,  

ty Vaše si šetřete na prstýnek

PS: Láska je to nejvzácnější, co jeden 

      druhému můžeme a chceme dát…
Svatba z lásky pochází z pevných základů založených na důvěře  
a porozumění. Toto kouzlo jste již poznali a nyní už je před Vámi 
jen jedna maličkost, která Vás dělí od netrpělivě očekávaného snu. 
Spojte se s námi, svěřte nám svou představu a svá přání  
a my je splníme na počkání, milý pane a milá budoucí paní…

Už jste slyšeli o svatbě z lásky?



na začátku je zážitek

Královské svatby  

na klíč 

Láska je to,  
co je šťastné v nás... 

+420 724 590 769 info@vildstejn.cz

Pod Hradem 81, 351 34 Skalná

facebook.com/akce.vildstejn

instagram.com/akce_na_vildstejne/

1

... více informací uvnitř

www.vildstejn.cz


